
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

SP ZOZ/DZ/205/2024/2  Myszków, 03.07.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących w
postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 2

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł,
dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.: 

Dostawy materiałów szewnych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Myszkowie. 

W  związku  z  wniesionymi  zapytaniami,  zamawiający  udziela  poniższych  odpowiedzi,  dodatkowo
zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „PAKIET 9 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o następującym
składzie: 
* wosk pszczeli (83%),
* parafina stała (5%),
* palmitynian izopropylu (12%)?
Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować. Pakowany po
12sztuk, każda saszetka po 2,5g z jednoczesnym przeliczeniem ilości? ”
Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 9 – niemniej dopuszcza
zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie dot. projektu umowy:
Pytanie 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy elektronicznej?”
Odpowiedź 2: Zamawiający nie stawia wymogów co do formy zawarcia umowy - dopuszcza zawarcie
umowy w formie elektronicznej. 

Pytanie 3: „Pakiet 1, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm? Pozostałe parametry bez
zmian.”
Odpowiedź  3: Zamawiający  dopuszcza  zaproponowaną  długość  igły  pod  warunkiem  zachowania
pozostałych  parametrów określonych w zapytaniu  ofertowym.  Tym samym Zamawiający  modyfikuje
treść załącznika nr 1.1 Formularz cenowy dla pakietu nr 1 poz.3. Sporządzając ofertę należy posłużyć się
zmodyfikowaną treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 4: „Pakiet 1, pozycja 15: Czy Zamawiający dopuści powlekany szew syntetyczny, pleciony, składający
się  z  kopolimeru  glikolidu  oraz  L-  laktydu  (  Poliglaktyna  910  ),  o  efektywnym  czasie  podtrzymywania
tkankowego 28-35 dni, całkowicie wchłanialny w ciągu 56-70 dni? Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź  4:  Zamawiający  dopuszcza  zaproponowany  okres  wchłaniania  szwu  pod  warunkiem
zachowania pozostałych parametrów określonych w zapytaniu ofertowym. W przypadku zaoferowania
asortymentu  dopuszczonego  niniejszym  wyjaśnieniem  -  modyfikacją  należy  w  formularzu  cenowym
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie  5: „Pakiet  nr  1:  Zwracamy się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  równoważnego  szwu
chirurgicznego o podtrzymywaniu tkankowym ok. 4 tygodni i czasie wchłaniania w przedziale 56-70 dni”
Odpowiedź 5:  Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie opisanym w pytaniu.

1



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________
Pytanie 6: „Pakiet nr 1 poz. 4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego dopuszczenie igły chirurgicznej o
długości 80 mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.”
Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 1 poz 4 –
oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 7: „Pakiet nr 1, poz. 6: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego dopuszczenie igły chirurgicznej 1/2
koła okrągła z krótkim końcem tnącym. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.”
Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 1 poz 6 –
oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 8: „Pakiet nr 3, poz. 4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie
igły chirurgicznej 3/8 koła odwrotnie tnącej. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.”
Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 3 poz. 4 –
oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 9: „Pakiet nr 3, poz. 4: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie
Igły chirurgicznej o długości 40 mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.”
Odpowiedź 9:. Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 3 poz. 4 –
oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 10: „Pakiet nr 4, poz. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody
na dopuszczenie  szwu chirurgicznego o  wyższych parametrach niż  wymagane w SWZ z  igłą  II  generacji  -
kosmetyczną, odwrotnie tnącą, plastyczną dwuwklęsłą.”
Odpowiedź  10: Zamawiający nie  stawia  dodatkowych  wymagań  poza  określonymi  w  zapytaniu
ofertowym,  niemniej  dopuszcza  zaoferowanie  rozwiązanie  pod  warunkiem  zachowania  pozostałych
wymaganych  w  formularzu  cenowym  parametrów.  W  przypadku  zaoferowania  asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 11: „Pakiet nr 4, poz. 3: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego dopuszczenie igły chirurgicznej o
długości 19 mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.”
Odpowiedź  11:  Zamawiający  dopuszcza  zaproponowaną  długość  igły  pod  warunkiem  zachowania
pozostałych  parametrów określonych w zapytaniu  ofertowym.  Tym samym Zamawiający  modyfikuje
treść załącznika nr 1.1 Formularz cenowy dla pakietu nr 4 poz.3. Sporządzając ofertę należy posłużyć się
zmodyfikowaną treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Pytanie 12:  „Pakiet  nr  7:  Zwracamy się  z  prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  równoważnego szwu
chirurgicznego czasie wchłaniania  90 dni.”
Odpowiedź  12:  Zamawiający  nie  zmienia  wymagań zapytania  ofertowego  w zakresie  pakietu  nr  7  –
oczekuje  zaoferowania  szwu  o  charakterystyce  określonej  w  Formularzu  cenowym.  Jednocześnie
Zamawiający  wyjaśnia,  że  opisując  przedmiot  zamówienia  określił  szczegółowo asortyment  zgodnie  z
potrzebami  szpitala,  dopuszcza  także  oferty  równoważne,  przez  które  rozumie  się  asortyment  o
identycznym przeznaczeniu jak opisany w załączniku nr 1.1 i o parametrach - jeśli je doprecyzowano - nie
gorszych z punktu widzenia użytkownika. 

Pytanie 13: „Pakiet nr 8: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu
chirurgicznego  rozpuszczalnego,  syntetycznego,  monofilamentowego  zbudowanego  z  p-dioksanonu  o  czasie
wchłaniania 180-220 dni.”
Odpowiedź  13:   Zamawiający  dopuszcza  zaproponowany  okres  wchłaniania  szwu  pod  warunkiem
zachowania  pozostałych parametrów określonych w zapytaniu  ofertowym.  Tym samym Zamawiający

2



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________
modyfikuje  treść  załącznika  nr  1.1  Formularz  cenowy  dla  pakietu  nr  8.  Sporządzając  ofertę  należy
posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 14: „Pakiet nr 8, poz. 6: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie
igły chirurgicznej ½ koła z krótkim końcem tnącym, długości 40 mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.„
Odpowiedź  14: Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie  igły  chirurgicznej  ½  koła  z  krótkim  końcem
tnącym, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w zapytaniu ofertowym. W
przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w
formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano
w danej pozycji. 

Pytanie  15: „Pakiet  nr  9:  Zwracamy  się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  na  zasadzie
równoważności wosku kostnego składające się z 80% wosku pszczelego i 20% mirystynianu izopropylu (zwiększa
poślizg i elastyczność, zmniejsz lepienie się i tłustość).”
Odpowiedź  15:  Zamawiający  nie  zmienia  wymagań  zapytania  ofertowego  w zakresie  pakietu  nr  9  –
oczekuje zaoferowania wosku o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym, z uwzględnieniem
odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 16: „Pakiet  1,  3,  4  – Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości  próbek z 5 sztuk do 2 sztuk?
Aktualna ilość wymaganych próbek zwiększa koszty przygotowania oferty.”
Odpowiedź 16: Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1.1 Formularz cenowy dla pakietu nr 1, 3 i 4
w zakresie  wymaganej  ilości  próbek.  Sporządzając  ofertę  należy  posłużyć  się  zmodyfikowaną  treścią
załącznika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 17: „Pakiet 1, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągłej pogrubionej?”
Odpowiedź 17: Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 1 poz 6 –
oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie  18: „Pakiet  1,  pozycja  4  ,7-11  –  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  igieł  okrągłych
pogrubionych?”
Odpowiedź 18: Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 1 poz. 4,
7-11 – oczekuje zaoferowania igieł o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 19: „Pakiet 1, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?”
Odpowiedź 19:  Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 1 poz. 15
– oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 20: „Pakiet 1, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o grubości 2/0?”
Odpowiedź 20:  Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 1 poz. 19
– oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 21: „Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści zaoferowanie igły okrągłej podwójnej
wzmocnionej wykonanej z najmocniejszej stali chirurgicznej serii 300?”
Odpowiedź  21:  Zamawiający nie  stawia  dodatkowych  wymagań  poza  określonymi  w  zapytaniu
ofertowym,  niemniej  dopuszcza  zaoferowane  rozwiązanie  pod  warunkiem  zachowania  pozostałych
wymaganych  w  formularzu  cenowym  parametrów.  W  przypadku  zaoferowania  asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 22: „Pakiet 3, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?”

3



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________
Odpowiedź  22:  Zamawiający nie  stawia  dodatkowych  wymagań  poza  określonymi  w  zapytaniu
ofertowym,  niemniej  dopuszcza  zaoferowane  rozwiązanie  pod  warunkiem  zachowania  pozostałych
wymaganych  w  formularzu  cenowym  parametrów.  W  przypadku  zaoferowania  asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

Pytanie  23: „Pakiet  4,  pozycja  1  –  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  standardowej  igły  3/8  koła
odwrotnie tnące bez określenia „z zakończeniem mico-point, plastyczna, kosmetyczna”?”
Odpowiedź 23:  Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 4 poz. 1 –
oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 24: „Pakiet 7, pozycja 1-4 -  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?”
Odpowiedź  24:  Zamawiający  wyjaśnia,  że  podane  długości  nici  oraz  ilości  odcinków są  wielkościami
minimalnymi - jeśli  oferowany szew będzie krótszy lub ilość odcinków w saszetce będzie mniejsza od
żądanej w Formularzu cenowym, należy wówczas pomnożyć żądane zapotrzebowanie na nici ilością razy (
2x,3x ...) aż do otrzymania żądanych wielkości.

Pytanie  25: „Pakiet  7,  pozycja  1-4  –  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  igieł  wzmocnionych  tj.
wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300?”
Odpowiedź  25:  Zamawiający nie  stawia  dodatkowych  wymagań  poza  określonymi  w  zapytaniu
ofertowym,  niemniej  dopuszcza  zaoferowane  rozwiązanie  pod  warunkiem  zachowania  pozostałych
wymaganych  w  formularzu  cenowym  parametrów.  W  przypadku  zaoferowania  asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 26: „Pakiet 7, pozycja 5-6 -  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?”
Odpowiedź  26:  Zamawiający  wyjaśnia,  że  podane  długości  nici  oraz  ilości  odcinków są  wielkościami
minimalnymi - jeśli  oferowany szew będzie krótszy lub ilość odcinków w saszetce będzie mniejsza od
żądanej w Formularzu cenowym, należy wówczas pomnożyć żądane zapotrzebowanie na nici ilością razy (
2x,3x ...) aż do otrzymania żądanych wielkości.

Pytanie 27: „Pakiet 7, pozycja 5-6 -  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej?”
Odpowiedź 27: Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 7 poz. 5-6
– oczekuje zaoferowania igieł o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 28: „Pakiet 7, pozycja 6 -  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 13mm?”
Odpowiedź 28:  Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 7 poz. 6
– oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie  29: „Pakiet  8,  pozycja  1-7  –  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  igieł  wzmocnionych  tj.
wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300?”
Odpowiedź  29:  Zamawiający  nie  stawia  dodatkowych  wymagań  poza  określonymi  w  zapytaniu
ofertowym,  niemniej  dopuszcza  zaoferowane  rozwiązanie  pod  warunkiem  zachowania  pozostałych
wymaganych  w  formularzu  cenowym  parametrów.  W  przypadku  zaoferowania  asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 30: „Pakiet 8, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm?”
Odpowiedź 30: Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 8 poz. 3 –
oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym.

4



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Pytanie 31: „Pakiet 8, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm?”
Odpowiedź  31: Zamawiający  dopuszcza  zaoferowane  rozwiązanie  pod  warunkiem  zachowania
pozostałych  parametrów określonych w zapytaniu  ofertowym.  Tym samym Zamawiający  modyfikuje
treść załącznika nr 1.1 Formularz cenowy dla pakietu nr 8 poz. 5. Sporządzając ofertę należy posłużyć się
zmodyfikowaną treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Pytanie 32: „Pakiet 8, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści igłę standardową ½ koła okrągła?”
Odpowiedź 32: Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 8 poz. 6  –
oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 33: „Dot. Zadania nr 5, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?”
Odpowiedź 33: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły odwrotnie tnącej, pod warunkiem zachowania
pozostałych parametrów określonych w zapytaniu ofertowym. W przypadku zaoferowania asortymentu
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

Pytanie  34: „Dot.  Zadania nr  8,  poz.  6:  Czy Zamawiający dopuści  szew z  igłą okrągłą z  tnącym końcem
(przyostrzona)?”
Odpowiedź 34:  Zamawiający nie zmienia wymagań zapytania ofertowego w zakresie pakietu nr 8 poz. 6
– oczekuje zaoferowania igły o charakterystyce określonej w Formularzu cenowym. 

Pytanie 35: „1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 3:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach: 
a. zwłoka w terminie realizacji dostaw, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy, w wysokości  0,5 %
wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty
dzień zwłoki; 
b.  zwłoka w terminie realizacji  dostawy w ramach reklamacji,  o którym mowa w § 3 ust.  20 i  21
umowy,  w wysokości  0,5% wynagrodzenia  brutto  należnego za  reklamowaną część  przedmiotu
umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki; 
c. nienależyte wykonanie przedmiotu umowy, w wysokości  0,5% wynagrodzenia określonego w § 1
ust. 1 umowy, za każdy wykazany przypadek; 
d. zwłoka w przekazaniu dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 10 umowy, w wysokości 0,1 %
wynagrodzenia  należnego za przedmiot umowy,  którego dotyczą niedostarczone dokumenty, za
każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

3.  W  przypadku  odstąpienia  od  umowy  przez  którąkolwiek  ze  Stron,  wypowiedzenia  umowy  przez
Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w
wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 1 ust. 1 umowy.”
Odpowiedź 35: Zamawiający nie wyraża zgody na zmodyfikowanie ww. postanowienia wzoru umowy. W
ocenie  Zamawiającego  kara  umowna  nie  jest  wygórowana,  jej  wysokość  odnosi  się  do  wartości
konkretnego zamówienia. Ponadto konieczność zapewnienia ciągłości dostaw w terminach wskazanych w
umowie  jest  niezbędna  dla  zapewnienia  prawidłowego  udzielania  świadczeń  zdrowotnych  przez
Zamawiającego.  Negatywny  wpływ  nieterminowej  dostawy  towaru  na  proces  udzielania  świadczeń
zdrowotnych może spowodować znaczne szkody u Zamawiającego. Ponadto zastrzeżona kara umowna
spełnia również odrębną funkcję zabezpieczającą i ma na celu zapewnić wykonywanie przedmiotu umowy
zgodnie z jej treścią i przy dołożeniu należytej staranności przez Wykonawcę. Co więcej, zastrzeżone kary
umowne nie odbiegają od uwarunkowań rynkowych, a ich wysokość ma zapewnić prawidłowe wykonanie
umowy, co w konsekwencji ma zabezpieczyć interes zamawiającego. 

5



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________
Jednocześnie, Zamawiający z własnej inicjatywy modyfikuje postanowienia zapytania ofertowego zmieniając
treść  formularza  cenowego znajdującą  się  poniżej  tabeli  w pakiecie  nr  1  i  3-8.  Sporządzając  ofertę  należy
posłużyć się zmodyfikowaną treścią formularza, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Zmiany określone niniejszym pismem stanowią integralną część zapytania  ofertowego i  zostaną uwzględnione w
umowie zawieranej z Wykonawcą. 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert ustalony do dnia
08.07.2024  r. do  godziny  13.00 oraz  termin  otwarcia  ofert:  w  tym  samym  dniu  o  godzinie  13.05 oraz
odpowiednio termin związania ofertą.

Załączniki:
1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1, 3-8 – zmodyfikowany.

Zatwierdził:

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Myszkowie 

Krzysztof Bestwin 

6


	Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
	Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
	REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
	Dostawy materiałów szewnych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie.


